
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 65/24-10-2023 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
Αριθμ. Απόφασης: 1021-65/24-10-2023 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 24-10-2023 ημέρα Τρίτη 
και ώρα 12:00, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας 
e:Presence.gov.gr, η Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την 24-
10-2023 Ορθή Επανάληψη της  με αριθμ. πρωτ. 88730/65/19-10-2023 πρόσκληση της 
Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κας  Αικατερίνης Μοθωναίου, Αντιπεριφερειάρχη 
Π.Ε. Ζακύνθου, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις 
διατάξεις των άρθρων 175, 176, 177 του Ν.3852/2010, όπως έχουν τροποποιηθεί και 
ισχύουν.  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου  Πρόεδρος 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς   Τακτικό Μέλος 
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης   Τακτικό Μέλος 
Θεόδωρος Χαλικιάς   Τακτικό Μέλος 
Νικόλαος Γκισγκίνης   Τακτικό Μέλος 
Ιωάννης Ροντογιάννης  Τακτικό Μέλος 
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 63898/25798/02-09-2020 
Απόφαση της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος 
Παπανικολάου. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Σταύρος Τραυλός. 
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Ανδρέας Κτενάς.   
Απουσιάζει το τακτικό  μέλος κ. Χρήστος Ηρακλής Σκούρτης.    
Η πρόεδρος κα  Αικατερίνη  Μοθωναίου αποσυνδέθηκε κατά τη συζήτηση του ΕΗΔ 4ου 
Θέματος. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής, 
κα Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα 
ημερήσιας διάταξης: 
 
5o Θέμα: Έγκριση εξειδίκευσης πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

Η  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Ζακύνθου, κας  Αικατερίνης  
Μοθωναίου, η οποία έχει ως εξής: 
 

Το θέμα εισάγεται για έγκριση από την Οικονομική Επιτροπή σε εφαρμογή των άρθρων 159 
παρ. 2 του Ν. 3852/2010 & 176 του Ν. 3852/2010 όπως αυτό τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 
του Ν. 4071/2012:  

Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



1. Το Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141 Α’) «Δημοσιονομική Διαχείριση και Ευθύνη». 
2. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112 Α’) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες 
διατάξεις». 

3. Το Ν. 3845/2010 (ΦΕΚ 65 Α’) «Μέτρα για την εφαρμογή του μηχανισμού στήριξης 
της Ελληνικής οικονομίας από τα Κράτη - Μέλη της Ζώνης του ευρώ και το 
Διεθνές Νομισματικό Ταμείο». 

4. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α’) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

5. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85Α’) «Ρυθμίσεις για την Τοπική ανάπτυξη, την 
Αυτοδιοίκηση και την Αποκεντρωμένη Διοίκηση - Ενσωμάτωση Οδηγίας 
2009/50/ΕΚ. 

6. Τις Διατάξεις του Π.Δ. 147/2010 (Φ.Ε.Κ. 240 Β’΄) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών & Υπηρεσιών» (προσαρμογή στις Οδηγίες 2017/24 ΕΕ και 2014/25 
ΕΕ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4605/2019, το Ν. 4608/2019 και το 
Ν. 4609/2019. 

8. Τις Διατάξεις του Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ/204/Α’/15-09-2011) περί σύστασης ενιαίας 
Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου 
Δημοσίων Συμβάσεων.  

9. Τις Διατάξεις του άρθρου 60 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α’/14-04-2014) 
«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

10. Το Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α’) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 
(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 

11. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/05-08-2016 (ΦΕΚ 145/Α’/05-08-2016) «Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

12. Την με αριθμ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (ΑΔΑ ΨΒΞΒΗ-ΔΤΗ) Ερμηνευτική 
Εγκύκλιο του Π.Δ. 80/05-08-2016. 

13. Την παράγραφο 2 του άρθρου 159 του Ν. 3852/10, όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 4625/2019 ( ΦΕΚ 139/Α/ 31-08-
2019). 

14. Τις Διατάξεις του άρθρου 22 (Τροποποιήσεις του Ν. 4412/2016) του Ν. 4441/2016 
(ΦΕΚ 227/Α’/6-12-2016) «Απλοποίηση διαδικασιών σύστασης επιχειρήσεων, άρση 
κανονιστικών εμποδίων στον ανταγωνισμό και λοιπές διατάξεις» . 

15. Τις Διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α’). 
16. Την υπ’ αρ. 227-38/28-12-2022, ΑΔΑ 6ΕΡΠ7ΛΕ-ΛΗΖ Απόφαση Π.Σ. Ιονίων Νήσων 

που αφορά την «Έγκριση Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Οικονομικού έτους 2023 και του Ολοκληρωμένου Πλαισίου Δράσης της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων που περιλαμβάνει: α) τον Προϋπολογισμό της 
Περιφέρειας Ιονίων Νήσων οικονομικού έτους 2023 και β) τον Πίνακα 
Στοχοθεσίας της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων για το έτος 2023». 

17. Το γεγονός ότι οι Περιφερειακές Ενότητες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
εγγράφουν σε ξεχωριστές πιστώσεις (κατά Ειδικό Φορέα και ΚΑΕ) στον 
εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Περιφέρειας, τις όμοιες ή ομοειδείς δαπάνες 
που τις αφορούν (άρθρο 377 του Ν. 4412/2016). 

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



18. Την αριθμ. οικ. 76736/31219 (AΔΑ: 6I807ΛΕ-4Σ3) Απόφαση περί ορισμού 
αρμοδιοτήτων στους εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες της Π.Ι.Ν. ΦΕΚ αριθμ. 
4578/τ.Β/04-08-2021. 

19. Την υπ’ αριθμ. ΑΠ οικ. 106882/43537/28-12-2021 Απόφαση της Περιφερειάρχη 
Ιονίων Νήσων με θέμα: «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων και μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων σε Χωρικούς Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
(ΑΔΑ: ΨΡΤΗ7ΛΕ-ΕΜ0) - (6411/τ.Β/31-12-2021)». 

20. Το Σχέδιο Πολιτικής Προστασίας Αντιμετώπισης Εκτάκτων  Αναγκών με τη 
συνθηματική λέξη «ΞΕΝΟΚΡΑΤΗΣ» με τα Παραρτήματά του. 

21. Την αριθ. 105-04/27-01-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «περί 
καθορισμού αποζημίωσης των μηχ/των – οχημάτων που θα απασχοληθούν σε 
θέματα Πολιτικής Προστασίας (Καταστάσεις Εκτάκτων Αναγκών). 

22. Την αριθ. 44-2/24-01-2023  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής «περί 
συγκρότησης Επιτροπής παραλαβής ωρών απασχόλησης μηχανημάτων έργων 
μετά των χειριστών τους που θα χρησιμοποιηθούν από την ΠΕΖ για την πρόληψη, 
αντιμετώπιση και αποκατάσταση εκτάκτων αναγκών ( πυρκαγιές , πλημμύρες, 
χιονοπτώσεις, κατολισθήσεις, σεισμοί, καθαρισμοί κ.λ.π. της Π.Ε. Ζακύνθου». 

23. Το γεγονός ότι η Περιφερειακή Ενότητα Ζακύνθου δεν έχει την δυνατότητα με 
ίδια μέσα και προσωπικό να εκτελέσει τις συγκεκριμένες αναγκαίες εργασίες. 

24. Την  επιτακτική ανάγκη υποστήριξης από υδροφόρες, μηχ/τα έργων (φορτηγά, 
χωματουργικά, κλπ) της αποστολής της Π.Ε. Ζακύνθου  σε θέματα Πολιτικής 
Προστασίας (Καταστάσεις Εκτάκτων Αναγκών). 

25. Το γεγονός ότι από τις 17/10/2023   έως και τις 18/10/2023 κακοκαιρία με 
ισχυρές καταιγίδες  έπληξε τη Ζάκυνθο.  Προκλήθηκαν πλημμυρικά φαινόμενα 
εξαιτίας της συσσώρευσης φερτών υλικών και των διάσπαρτων σκουπιδιών 
λόγω της ελλιπούς αποκομιδής σε ποτάμια, τάφρους, χείμαρρους και ρέματα. 

 
26. Την έκτακτη και κατεπείγουσα ανάγκη εκτέλεσης εργασιών προς αντιμετώπιση 

προβλημάτων σε όλη την ευρύτερη περιοχή και κυρίως για την διασφάλιση της 
ανθρώπινης ζωής. 

27. Την αρ. 88591/16430/19-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΧΟΒ7ΛΕ-ΤΒΑ) απόφαση ανάθεσης της  
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων λόγω κατεπείγουσας ανάγκης. 

 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε  
1. Την έγκριση 88591/16430/19-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΧΟΒ7ΛΕ-ΤΒΑ) απόφασης ανάθεσης 

της Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων   που εκδόθηκε λόγω κατεπείγουσας ανάγκης 
(προκειμένου να μην δημιουργηθεί κίνδυνος ή ζημία) και την έγκριση πληρωμής 
της διαμορφωθείσας συνολικής δαπάνης 6.851,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
του ΦΠΑ, σε βάρος των πιστώσεων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 
2023 της Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 
5152.03.023.001.001, Φορέας 03.071)  μετά την αντιμετώπιση των προβλημάτων 
που δημιουργήθηκαν από εκδήλωση πλημμυρικών φαινομένων στην περιοχή 
ευθύνης μας από 17/10/2023 έως και 18/10/2023, όπως αναλυτικά αναφέρονται 
στον κάτωθι πίνακα ως εξής:

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ KAKOKAIΡΙΑ 17-18 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2023 

Α.Α ΔΡΑΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α 
Μ

ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

 

ΤΙ
Μ

Η
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 
ΑΝ

Α 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α 

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ
 –

ΕΥ
ΡΩ

 

Π
Ο

ΣΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΑ
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α 

24
%

 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Α
Π

Ο
ΖΗ

Μ
ΙΩ

ΣΗ
Σ 

Μ
Ε 

Φ
Π

Α 
24

 
%

 

1 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

107499168 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
Ώρα 60 17 

   1.020,00 
€  

       244,80 
€  

   1.264,80 
€  

2 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

107490740 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΣ 
Ώρα 70 16 

   1.120,00 
€  

       268,80 
€  

   1.388,80 
€  

3 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

070573342 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 18 

       630,00 
€  

       151,20 
€  

       781,20 
€  

4 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 031665621 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 17 

       595,00 
€  

       142,80 
€  

       737,80 
€  

5 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 038252104 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 18 

       630,00 
€  

       151,20 
€  

       781,20 
€  

6 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΠΥΡΟΜΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

107493072 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE 
Ώρα 45 16 

       720,00 
€  

       172,80 
€  

       892,80 
€  

7 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΣΠΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 027755328 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB 
Ώρα 45 18 

       810,00 
€  

       194,40 
€  

   1.004,40 
€  

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

ΣΥΝΟΛΟ  
   5.525,00 
€  

   1.326,00 
€  

   6.851,00 
€  

 

Η διάθεση της απαιτούμενης για το σκοπό αυτό πίστωσης , θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της 
Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023 001.001, Φορέας 03.071) σύμφωνα με  την αρ. Α165/19-10-2023 
Βεβαίωση Πίστωσης Προϋπολογισμού. 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 

Π.Ε. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΘΩΝΑΙΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
Αικατερίνη  Μοθωναίου 
Κωνσταντίνος Ζορμπάς  
Εμμανουήλ Ορφανουδάκης  
Θεόδωρος Χαλικιάς 
Ιωάννης Ροντογιάννης 
Νικόλαος Γκισγκίνης 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της το 
ανωτέρω πρακτικό. 
 
                                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
Εγκρίνει την αριθ. 88591/16430/19-10-2023 (ΑΔΑ:ΨΧΟΒ7ΛΕ-ΤΒΑ) απόφαση ανάθεσης της 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων   που εκδόθηκε λόγω κατεπείγουσας ανάγκης (προκειμένου 
να μην δημιουργηθεί κίνδυνος ή ζημία) και την έγκριση πληρωμής της διαμορφωθείσας 
συνολικής δαπάνης 6.851,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σε βάρος των 
πιστώσεων του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου 
(παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023.001.001, Φορέας 03.071)  μετά 
την αντιμετώπιση των προβλημάτων που δημιουργήθηκαν από εκδήλωση πλημμυρικών 
φαινομένων στην περιοχή ευθύνης μας από 17/10/2023 έως και 18/10/2023, όπως 
αναλυτικά αναφέρονται στον κάτωθι πίνακα ως εξής:

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ KAKOKAIΡΙΑ 17-18 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2023 

Α.Α ΔΡΑΣΗ-ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ-
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ ΑΦΜ ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Α 
Μ

ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

ΕΡ
ΓΑ

ΣΙ
ΑΣ

 

ΤΙ
Μ

Η
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 
ΑΝ

Α 
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Α 

Μ
ΕΤ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

ΑΣ
 –

ΕΥ
ΡΩ

 

Π
Ο

ΣΟ
ΤΗ

ΤΑ
 Ε

ΡΓ
ΑΣ

ΙΑ
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 

Π
Ο

ΣΟ
 Α

Π
Ο

ΖΗ
Μ

ΙΩ
ΣΗ

Σ 
Μ

Ε 
Φ

Π
Α 

24
%

 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Α
Π

Ο
ΖΗ

Μ
ΙΩ

ΣΗ
Σ 

Μ
Ε 

Φ
Π

Α 
24

 
%

 

1 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

107499168 
ΦΟΡΤΩΤΗΣ 

ΕΡΠΥΣΤΡΙΟΦΟΡΟΣ 
Ώρα 60 17 

   1.020,00 
€  

       244,80 
€  

   1.264,80 
€  

2 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΚΟΡΙΑΝΙΤΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

107490740 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΠΕΡΙΣΤΡΕΦΟΜΕΝΟΣ 
Ώρα 70 16 

   1.120,00 
€  

       268,80 
€  

   1.388,80 
€  

3 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

070573342 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 18 

       630,00 
€  

       151,20 
€  

       781,20 
€  

4 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΠΑΡΑΣΧΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 031665621 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 17 

       595,00 
€  

       142,80 
€  

       737,80 
€  

5 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΤΕΤΡΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 038252104 
ΔΙΑΞΟΝΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ 

ΕΛΚΥΣΤΗΡΑΣ 
Ώρα 35 18 

       630,00 
€  

       151,20 
€  

       781,20 
€  

6 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΠΥΡΟΜΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

107493072 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ CASE 
Ώρα 45 16 

       720,00 
€  

       172,80 
€  

       892,80 
€  

7 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΣΕ ΠΟΤΑΜΙΑ –ΡΕΜΑΤΑ-

ΤΑΦΡΟΥΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ & ΕΠΑΡΧΙΑΚΕΣ 
ΟΔΟΥΣ 

ΣΠΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 027755328 
ΕΚΣΚΑΦΕΑΣ 

ΦΟΡΤΩΤΗΣ JCB 
Ώρα 45 18 

       810,00 
€  

       194,40 
€  

   1.004,40 
€  

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

ΣΥΝΟΛΟ  
   5.525,00 
€  

   1.326,00 
€  

   6.851,00 
€  

 

Η διάθεση της απαιτούμενης για το σκοπό αυτό πίστωσης , θα βαρύνει τις πιστώσεις του εγκεκριμένου προϋπολογισμού οικ. έτους 2023 της 
Π.Ι.Ν. - Π.Ε. Ζακύνθου (παρεμβάσεις Πολιτικής Προστασίας, ΚΑΕ 5152.03.023 001.001, Φορέας 03.071) σύμφωνα με  την αρ. Α165/19-10-2023 
Βεβαίωση Πίστωσης Προϋπολογισμού. 
 
 
 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όπως αυτό τροποποιήθηκε και ισχύει με το Π.Δ. 80/2016, όσον αφορά την 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  
 

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84



 

 
H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 1021-65/24-10-2023 

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής  Περιφέρειας 
Ιονίων Νήσων. 
 
 
Η   ΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη  Μοθωναίου    Κωνσταντίνος  Ζορμπάς  
 

Εμμανουήλ Ορφανουδάκης 
 
Θεόδωρος Χαλικιάς 

 
Νικόλαος Γκισγκίνης 

 
Ιωάννης Ροντογιάννης 

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
  

 

ΑΔΑ: ΨΩΜΦ7ΛΕ-Μ84


		2023-10-25T14:22:51+0300
	Athens




